
 

 

TARİHİMİZ 

Okul binası 1961-1962 öğretim yılında Akşam Kız Sanat Okulu olarak öğretime 

açılmıştır. Binanın yeri İlçe eşraflarından Merhum Hacı Salih TOKATLI tarafından 1927 

yangınından sonra Ulu Cami yeri olarak alınmış cami yaptıramadan ölmüştür. Yer miras 

olarak oğlu merhum Hacı İsmail TOKATLI' ya kalmıştır. Merhum Tokatlı yeri dispanser 

yapımı için Sağlık Bakanlığı'na vermiş, binanın temeli dispanser olarak atılmış ve birinci kat 

Sağlık Bakanlığı'nca yaptırılmıştır. Daha sonara bina dispanser olarak küçük görülmüştür. O 

zamanın ortaokul okul müdürü Mehmet ÇAMLICA ve Cami Yaptırma Derneği Başkanı 

Mustafa BALCIOĞLU ve merhum Sevki TARHAN bu yerin bir kız mektebi yapımı için 

kullanılması fikrini mülk sahibine götürmüşler, Merhum Hacı İsmail TOKATLI, merhum kızı 

Sevim TOKATLI' nın adının konulması şartı ile yeri Okul Yaptırma Derneği'ne devretmiştir.  

1962 yılında açılan Akşam Kız Sanat Okulu, 1963 Mayısında bu binada tedrisata 

devam etmiş ve 1964 öğretim yılı sonu tamamen ikmal edilmiş duruma gelmiştir. 1979 

tarihinde Sevim Tokatlı Kız Sanat Ortaokulu Bakanlık onayı ile Kız Meslek Lisesi haline 

dönüştürülmüştür. Zaman içerisinde fiziki yapı eğitim öğretim için yetersiz kalmış ve 

dolayısıyla binada yeni sınıf, oda ve depolar oluşturulmuştur. 

2015-2016 öğretim yılında Sevim Tokatlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi' nin yeni 

hizmet binasına taşınması sonrasında, bu binada Sevim Tokatlı Kız Anadolu İmam Hatip 

Lisesi adıyla eğitim-öğretime başlamıştır.  

2015-2016 eğitim öğretim yılında okulumuzu tercih etmek isteyen kız öğrenciler 

TEOG başvuru ekranından Taşköprü Anadolu İmam Hatip Lisesi´ni tercih etmiş, kayıtları 

Taşköprü Anadolu İmam Hatip Lisesi' ne yapılmıştır. Taşköprü Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Erkek Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak eğitime devam ettiğinden bu okuldaki kayıtlı tüm kız 

öğrenciler nakil yolu ile okulumuza aktarılmıştır. Sevim Tokatlı Kız Anadolu İmam Hatip 

Lisesinde şu anda 11 öğretmen, 2 yönetici, 1 memur ve 2 hizmetli personel görev yapmakta; 

152 öğrenci eğitim almaktadır.  


